
UCHWAŁA XXVIII/716/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielnie bonifikaty od cen netto nieruchomości gruntowych 
sprzedawanych w trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10, art. 68 ust. 1b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 60% od cen netto sprzedaży działek 
gruntu wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały przeznaczonych na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych, wykorzystywanych wyłącznie na cele mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 381DF9B5-2F07-40BE-9AB6-4092B25D5981. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/716/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 marca 2017 r.

Lp.
Dane dotyczące 

gminnej 
nieruchomości

Dane dotyczące 
nieruchomości, 
której warunki 

zagospodarowania są 
poprawiane

Cena gminnej 
nieruchomości 

w zł

Wysokość 
bonifikaty 

w %

Kwota 
bonifikaty 

w zł

1.
rejon ulicy Wiatracznej 
dz. nr 67/10 o pow. 
37 m2  obręb 4189

2.
rejon ulicy Wiatracznej 
dz. nr 15/7 o pow. 
66 m2 obręb 4189

ulica Wiatraczna 3 dz. 
nr 71 obręb 4189

łącznie:
19.800,00

60 11.880,00

3.
rejon ulicy Wiatracznej
dz. nr 67/8 o pow. 
37 m2 obręb 4189

4.
rejon ulicy Wiatracznej
dz. nr 15/6 o pow. 
14 m2 obręb 4189

ul. Wiatraczna 7 dz. nr 
69 obręb 4189

łącznie:
9.800,00

60 5.880,00

5.
rejon ulicy Wiatracznej
dz. nr 67/7 o pow. 
144 m2 obręb 4189

6.
rejon ulicy Wiatracznej
dz. nr 15/5 o pow. 
31 m2  obręb 4189

ul. Wiatraczna 9 dz. nr 
68 obręb 4189

łącznie:
35.200,00

60 21.120,00

7.
rejon ulicy Wiatracznej
dz. nr 67/6 o pow. 
117 m2 obręb 4189

8.
rejon ulicy Wiatracznej
dz. nr 15/4 o pow. 
64 m2  obręb 4189

ul. Wiatraczna 11 dz. 
nr 66 obręb 4189

łącznie:
36.400,00

60 21.840,00

9.
rejon ulicy Wiatracznej
dz. nr 67/5 o pow. 
36 m2 obręb 4189

10.
rejon ulicy Wiatracznej
dz. nr 15/3 o pow. 
61 m2 obręb 4189

ul. Wiatraczna 13 dz. 
nr 65 obręb 4189

łącznie:
18.600,00

60 11.160,00

11.
rejon ulicy Wiatracznej
dz. nr 67/4 o pow. 
36 m2 obręb 4189

12.
rejon ulicy Wiatracznej
dz. nr 15/2 o pow. 
24 m2 obręb 4189

ul. Wiatraczna 15 dz. 
nr 64 obręb 4189

łącznie:
11.500,00

60 6.900,00

13.
rejon ulicy Wiatracznej
dz. nr 67/2 o pow. 
37 m2  obręb 4189

ul. Wiatraczna 25 dz. 
nr 59 obręb 4189

7.100,00 60 4.260,00

Id: 381DF9B5-2F07-40BE-9AB6-4092B25D5981. Podpisany Strona 1




